per cartam factam per ottiuum de cagnolio nota- quod uidebitur decens et conueniens tali mulieri

rium. Octobonus de aua pro guillelmo de casali- et uiro qui eam acipiet a comuni Ianue de rebus-

zio per cartam. Guillelmus abnosnerius lordanus que non pertinent ad iudicatum Calaritanum uel

de burgan. Nicolaus gazius. Iohannes de Saluestro. de aliis ad uoluntatem comunis Ianue. Item roga-

alarius bechus nicolaus de pauesino. Iacobus de uit per fidei commissum quod idem comune Ianue

fontaneto Ruflinus faxolinus Arditio de rugia Mus- et ciuitas eodem modo det et faciat ueniri Cresce

sus de guascono ubertinus eius frater Antonius b quam dicit ex se pregnantem esse si femina pa-

Passandus iacobus uegius nicolaus bechuus iohan- riet si uero masculum pariet uult et statuit quod

nés de monte caprello Roglerius de bondonis . io- comune Ianue Uli permittat habere et tenere ad

hannes de ranzo iacobus carengus Dominus iohan- proprium eius peculiare quod non continetur in

nés de cremona dominus iacobus de Faxana iaco- iudicatu Calaritano. Item légat consanguineo suo

bus de ocuxinali Guillelmus barletarius petrus de Iacobo fratri quondam marchionis Chiani uillam

aqua. Robaldus de Guidalar. Benole de oleuelo. que dicitur Palma de Soxo. Item ordinal et statuit

Michael de bessato iohannes spina Nycolaus de quod quicquid dédit fidelibus suis qui hodie sunt

Symone de blandrate Bertholinus de ast Passagius in seruitio suo et comunis Ianue fidèles sit ipso-

de búlgaro Niger Carraria Petrus de Tizone Boni- rum fidelium et illud confirmât eis. Item uult et

facius LefFus Vbertus de Lomello Lafranchus fer- ordinat quod Raimundus de Roca habeat et teneat

rarotus et Iuachinus de ynacho unde plures carte quicquid ipse Raimundus habebat siue habueral a

uno tenore iusse fuerunt scribi. Actum in palacio quondam marchione Chianue et ultra habeat illam

comunis uercellarum coram testibus domino fulcho additionem quam ipse dominus Guillelmus iudex

de ottonibus ciue papiensi iudice et assessore su- fecerat et dederat Iacobino de Pistoria. Item uult

prascripti potestatis domino guUlielmo grasso mi- с et ordinat quod Bendinus quondam Gualfredi ha

lite ipsius potestatis. Guillelmo guercio et guazano beat uillam que uocatur Lene. Item uult et ordi-

preconibus comunis uercellarum Iordano de moro nat quod filius et filia Guillelmi de Gragnano di

et Paxoto saluano notario. mittantur et tradantur domino Perciuali Aurie ipso

Ego Lafranchus de Rodulfo notarius iussu henrici soluente homiuibus sánete Igie libras centum Ianue